

Dodávateľ
Jozef Barát-PROFAN

Karloveská 13
841 05 Bratislava

IČO : 22661867 DIČ : 1020196419
IČ DPH : SK1020196419
č.Žo-2004/02360/2/E03 č.živnostenského registra 104-9008

Vystavil
Barát
Tel: +421905 268287
Fax: +421265425612
barat@profan.sk

Odberateľ
Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
Palisády 31
811 06 Bratislava

IČO : 35822163 DIČ : 2021595378
IČ DPH : SK2021595378

Faktúra č. 2011082

Objednávka č. 380/EKOR/2011/VOOINP
Dodací list č.

Správa služieb diplomatickému zboru, a.s.
Palisády 31
811 06 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
21.12.2011	21.12.2011	04.01.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0308	
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu		
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeeme Vám za dodávku a montáž pre reštauráciu Pierrot na Palisádach 29/B

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		RAV-SM802XT-E/AT-E v.č.12700013;12500013;106P0974;106P1177	20	2,00	ks	2 785,20	5 570,40
2		Cu potrubie	20	60,00	bm	16,00	960,00
3		odvod kondenzu PVC	20	40,00	bm	5,00	200,00
4		Napojenie istený prívod 230 V CYKY 3Cx4	20	40,00	bm	1,80	72,00
5		Podružný rozvádzač	20	1,00	ks	220,00	220,00
6		Konzola	20	2,00	ks	60,00	120,00
7		Prepoj.kábel CYKY 5Cx1,5	20	60,00	bm	2,00	120,00
8		Montážne práce	20	2,00	ks	330,00	660,00
9		Montážne práce elektro	20	2,00	ks	126,00	252,00
10		Stavebné úpravy, prierazy	20	60,00	hod	6,00	360,00
11		PPV	20	12,00	hod	13,33	159,96
12		doprava	20	60,00	km	0,40	24,00

Základ pre DPH: 20 % 8 718,36
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	8 718,36
DPH: 20 %	1 743,67
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	10 462,03

Podpis a pečiatka

Ďakujeme za spoluprácu